



Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Mrštíkova 8503, Liberec III - Jeřáb, 460 07, Česká republika

Severočeská silniční a stavební s.r.o.
Na Folimance 2155/15

120 00 Praha 2 – Vinohrady

IČO: 086 54 778

Váš dopis zn. / ze dne

Naše zn.

Vyřizuje/linka

V Liberci dne:

5. října 2025

25.10.2025

věc: dílčí objednávka č.2

V souladu s Rámcovou smlouvou : „**Práce stavební povahy pro zabezpečení provozuschopnosti tramvajových tratí a areálů společnosti**“ ze dne 18.7.2025 u Vás objednáváme:

Akce: „**ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU - VÝHYBKA 1x1 HORNÍ HANYCHOV**“

Současně předáváme PD ve stupni PDPS, zpracovanou pod číslem 24-.LI11-005 projektovou kanceláří VALBEK spol. s r.o.

Je zajištěny výluky provozu tramvají od 11.10. do 19.10.2025

Oceněný soupis prací tvoří přílohu této dílčí objednávky.

Termín provádění prací:

Zahájení 11.10.2025

Předpokládané ukončení do konce 11/2025

Zadáva v souladu s čl.3 – odst. 3.2 části B Rámcové smlouvy:

[Redacted]

Přejímá v souladu s čl.3 – odst. 3.2. části B Rámcové smlouvy:

[Redacted]

Telefon:
485344111

Internet:
www.dpmlj.cz
email: dpmlj@dpmlj.cz

Bankovní spojení:
[Redacted]
Č.ú. [Redacted]

IČO:
47311975

DIČ:
CZ47311975

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372



PŘÍLOHA DÍLČÍ OBJEDNÁVKY Č. 2 k RS 2 045 25 10

Soupis prací objektu

Stavba:

25016

OPRAVY MĚSTSKÉ TT LIBEREC 2025, ODSTRANĚNÍ
HAVARJIJNÍHO STAVU - VÝHYBKA 1x1 H.HANYCHOV

Objekt:

80 603

ODSTRANĚNÍ HAVARJIJNÍHO STAVU - VÝHYBKA 1x1 H.
HANYCHOV

Rozpočet:

603

ODSTRANĚNÍ HAVARJIJNÍHO STAVU - VÝHYBKA 1x1 H.
HANYCHOV

603

5 748 070.92

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				0,00	
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	3,000		0,00	
			ZEMINA					
			dle pol.č.17120 3,0m3 = 3,000 [A]					
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	372,669		0,00	
			z pol.č.11318 2,364m3*2,0t/m3 = 4,728 [A]					
			z pol.č.11332 169,731m3*1,9t/m3 = 322,489 [B]					
			z pol.č.11313 18,58m3*2,4t/m3 = 44,592 [C]					
			z pol.č.11351 19,0m*0,04t/m = 0,760 [D]					
			z pol.č.11352 1,0m*0,1t/m = 0,100 [E]					
			Celkové množství = 279,849					
3	015520		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04* ŽELEZNÍČNÍ PRAŽCE DŘEVĚNÉ	T	8,400		0,00	
			105ks*80kg/ks/1000 = 8,400 [A]					
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000		0,00	
			DSPS - tištěné + digitální, včetně zajištění potřebného geodetického zaměření skutečného provedení					
			1kpl = 1,000 [A]					
	1		Zemní práce				0,00	
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	18,580		0,00	
			výbourní asfalt. vrstev tl.50mm 371,6m2*0,05 = 18,580 [A]					
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	2,364		0,00	
			výbourní zámek. dl. tl. 80mm 28,8m2*0,08 = 2,304 [A]					
			výbourní zámek. dl. tl. 60mm - předložení chodníku 1,0m2*0,06 = 0,060 [B]					
			Celkové množství = 2,364					
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	128,091		0,00	
			odstranění podkladu asf. krytu 371,6m2*0,15 = 55,740 [A]					
			odtěžení ŠD tl. 200mm 317,7m2*0,20 = 63,540 [B]					
			odtěžení ŠD tl. 150mm 313,3m2*0,15 = 46,995 [C]					
			odtěžení podkladu bet. dlažby tl.80mm 28,8m2*0,12 = 3,456 [D]					
			Celkové množství = 169,731					
8	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	19,000		0,00	
			19,0m = 19,000 [A]					
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	1,000		0,00	
			silnič. obruba 150x250mm 1,0m = 1,000 [A]					
10	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	3,000		0,00	
			pro odvodnění výhybek DN200 6,00*1,00*0,50 = 3,000 [A]					
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ	M3	3,000		0,00	
			uložení výkopu na skládku dle pol.č.13273 3,0m3 = 3,000 [A]					
12	17581		OBSPV POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,892		0,00	
			DN200 6,00*1,00*0,52-3,14*0,11*0,11 = 2,892 [A]					
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	404,200		0,00	
			404,2m2 = 404,200 [A]					
	2		Základy				0,00	
14	21461C		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	313,300		0,00	
			313,3m2 = 313,300 [A]					
	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
15	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,600		0,00	
			DN200 6,00*1,00*0,10 = 0,600 [A]					
	5		Komunikace				0,00	
16	511384.R		KOLEJOVÉ LOŽE Z BETONOVÉ DESKY VYZTUŽENÉ ROZPTYLENOU VÝZTUŽÍ Z POLYMER MAKROVLÁKEN C30/37	M3	32,080		0,00	
			160,4m2*0,20 = 32,080 [A]					
17	51199		ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽ Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU, SPECIFIKACE DLE TZ	M2	160,400		0,00	
			160,4m2 = 160,400 [A]					
18	521131.R		KOLEJ TRAMVAJOVÁ ZE ŽLÁBKOVÝCH KOLEJNIC NT1 NA BETONOVÉ DESCE (ROZCH.1435MM)	M	3,000		0,00	
			POLOŽKA OBSAHUJE: ÚPRAVY NA STÁVAJÍCÍ KOLEJI V MÍSTĚ NAPOJENÍ NOVÉ A STÁVAJÍCÍ KOLEJE NT1, ZEJMÉNA DOPLNĚNÍ ROZCHODNIC, BOKOVNIC, GUMOVÝCH PROFILŮ NA PATU KOLEINICE A GUMOVÉHO NÁVLEKU NA ROZCHODNICE, PODLITÍ NESMRŠTJÍCÍ MALTOU V PRŮMĚRNĚ TLOUŠŤCE 3CM					
			3,0m = 3,000 [A]					
19	52131.R		KOLEJ TRAMVAJOVÁ ZE ŽLÁBKOVÝCH KOLEJNIC NT1 NA BETONOVÉ DESCE (ROZCH. 1435MM)	M	55,100		0,00	

			POLOŽKA OBSAHUJE: MONTÁŽ KOLEJNIC NT1 DODANÉ ZADAVATELEM PRO UPEVNĚNÍ NA BET. DESKU VČETNĚ UPEVNĚVADEL (ROZTEČ 1,5M), ROZCHODNIC (ROZTEČ 1,5M), BOKOVNIC, GUMOVÝCH PROFILŮ NA PATU KOLEJNICE A GUMOVÉHO NÁVLEKU NA ROZCHODNICE, REKTIKIFICAČNÍCH PŘÍPRAVKŮ A PODLITÍ NESMRŠTJÍCÍ MALTOU V PRŮMĚR.TL 3CM 55,1m = 55,100 [A]				
20	531731.R		TRAMVAJOVÁ VÝHYBKA Z KOLEJNIC ŽLÁBKOVÝCH NT1 - MONTÁŽ	KUS	1,000		0,00
			POLOŽKA OBSAHUJE: MONTÁŽ KOLEJOVÉ KONSTRUKCE Z KOLEJNIC NT1 DODANÉ ZADAVATELEM PRO UPEVNĚNÍ NA BET. DESKU VČETNĚ UPEVNĚVADEL, ROZCHODNIC MIMO VÝHYBKOVOU KONSTRUKCI, BOKOVNIC, GUMOVÝCH PROFILŮ NA PATU KOLEJNICE A GUMOVÉHO NÁVLEKU NA VŠECHNY ROZCHODNICE, REKTIKIFICAČNÍCH PŘÍPRAVKŮ A PODLITÍ NESMRŠTJÍCÍ MALTOU CELOVÁ DÉLKA V OSE 26,0M				
21	542111		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH DŘEVĚNÝCH V NAPOJENÍ 2 KOLEJNICE 6,0m = 6,000 [A]	M	6,000		0,00
22	542151		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETONOVÉ DESCE	M	84,100		0,00
			84,1m = 84,100 [A]				
23	545121		SVAR KOLEJNIC (STEJNĚHO TVARU) NT1, JEDNOTLIVĚ	KUS	22,000		0,00
			v napojení na stávající a v kolejové kci 22ks = 22,000 [A]				
24	549112		BROUŠENÍ KOLEJE A VÝHYBEK TRAMVAJOVÝCH (BLOKOVÝCH, ŽLÁBKOVÝCH) NT1 nové kolejnice včetně napojení 84,10+6,00 = 90,100 [A]	M	90,100		0,00
25	549411		MAZNÍK NOVÝ MAZNÍK S DÁLKOVÝM DOHLEDEM SPECIFIKACE DLE TZ 1ks = 1,000 [A]	KUS	1,000		0,00
26	549510		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC NT1	KUS	18,000		0,00
			18ks = 18,000 [A]				
27	56134		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU TL DO 280MM	M2	153,200		0,00
			153,2m2 = 153,200 [A]				
28	56110		PODKLADOVÝ BETON C25/30	M3	52,052		0,00
			podkladový beton tl.130mm 400,4m2*0,13 = 52,052 [A]				
29	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI fr. 0/63 313,3m2*0,15 = 46,995 [A]	M3	46,995		0,00
30	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3KG/M2 400,4m2 = 400,400 [A]	M2	400,400		0,00
31	57471		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z FÓLIE SEPARAČNÍ PE FÓLIE TL. MIN 0,80MM dle pol.č.51199 160,4m2 = 160,400 [A]	M2	160,400		0,00
32	575A55		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL 40MM	M2	400,400		0,00
			400,4m2 = 400,400 [A]				
33	575D53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL 40MM MODIFIK	M2	400,400		0,00
			400,4m2 = 400,400 [A]				
34	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM TVAR "CIHLA" doplnění dl. u předláždění chodníku 1,0m = 1,000 [A]	M2	1,000		0,00
35	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM ZÁMK. DL. TVAR "CIHLA" TL.60MM předláždění stávajícího chodníku 2,8m2 = 2,800 [A]	M2	2,800		0,00
36	58920 A		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM ZÁLIVKA N2 dle pol.č.919111.A 166,7m = 166,700 [A]	M	166,700		0,00
37	58920 B		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM ZÁLIVKA N2 PODÉL KOLEJNIC VČETNĚ NUTNÝCH TECHNOLOGICKÝCH ÚPRAV dle pol.č.919111.B 360,6m = 360,600 [A]	M	360,600		0,00
			Přidružení stavební výroba				0,00
38	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY DĚLÍCÍ VRSTVA Z ASF. LEPENKY S PAPIROVOU NOSNOU VLOŽKOU 400,4m2 = 400,400 [A]	M2	400,400		0,00
			Potrubi				0,00
39	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM SN16 napojení odvodnění výhybkové kce 6,0m = 6,000 [A]	M	6,000		0,00
40	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000		0,00
			1ks = 1,000 [A]				
41	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000		0,00
			1ks = 1,000 [A]				
42	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	6,000		0,00
			6,0m = 6,000 [A]				
43	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	6,000		0,00
			DN200 6,0m = 6,000 [A]				
			Ostatní konstrukce a práce				0,00
44	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA BARVA+PLAST nápis "POZOR TRAM" 2*9 = 18,000 [A]	KUS	18,000		0,00
45	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150x250MM 1,0m = 1,000 [A]	M	1,000		0,00
46	919111 A		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	222,800		0,00

			v napojení na stávající stav, před vybouráním 56,1m = 56,100 [A]				
			v napojení, podél obrub 136,2m = 166,700 [B]				
			Celkové množství = 222,800				
47	919111	B	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	360,600		0,00
			PODÉL KOLEJNICE				
			360,6m = 360,600 [A]				
48	93563	R	ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČET MŘÍŽÍ - MONTÁŽ	KPL	2,000		0,00
			OSAZENÍ LITINOVÉHO ODVODŇOVAČE (DODÁ ZADAVATEL)				
			VČETNĚ NAPOJENÍ, VČETNĚ PŘÍPOJKY DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU (MAX DN200)				
			2ks/1l = 2,000 [A]				
49	965124		DEMONTÁŽ KOLEJE NT1 NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ	M	55,100		0,00
			VČETNĚ ŘEZÁNÍ A ODVOZU KOVOVÝCH PRVKŮ NA SKLÁDKU INVESTORA				
			55,1m = 55,100 [A]				
50	965224	R	DEMONTÁŽ VÝHYBKOVÉ KONSTRUKCE NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ	KPL	1,000		0,00
			DEMONTÁŽ VČETNĚ SRDCOVKY, VČETNĚ ŘEZÁNÍ A ODVOZU KOVOVÝCH PRVKŮ NA SKLÁDKU INVESTORA, DÉLKA V OSE 26,0M				
			1ks/1l = 1,000 [A]				
51	96589	R	DEMONTÁŽ MAZNÍKU	KUS	1,000		0,00
			demontáž stávajícího mazníku 1ks = 1,000 [A]				
52	96653		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM	M	4,400		0,00
			LITINOVÉ ODVODŇOVAČE VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA				
			vybourání litin. odvodňovačů 2ks*2,20 = 4,400 [A]				